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Haber-Yorum 

Şimdi Takip Edip Gözetleyecekler: Ancak Geçen 15 Ay Boyunca Onlarda Hiçbir 
Duygu ve Haber Yoktu! 

 

Haber:  

Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan şunları söyledi: “Bundan sonraki süreçte 
mutabakatın tüm aşamalarının hayata geçirilmesi, ateşkesin kalıcı hale getirilmesi ve 
Gazze’ye acil insani yardım ulaştırılmasının takipçisi olacağız… (Gazze'de) Ateşkes 
sağlanmasından memnuniyet duyuyoruz. Ateşkesin kalıcı hale getirilmesi ve 
Gazze’ye acil insani yardım ulaştırılmasının takipçisi olacağız.” Cumartesi günü 
Bakü’deki görüşmelerinin ardından Azeri mevkidaşı Ceyhun Bayramov ile düzenlediği 
ortak basın toplantısı sırasında Fidan şunları söyledi: “Bundan sonra hızla 
yaralarımızı sarıp, iki devletli çözümü hayata geçirip bölgede normalleşmeyi sağlarız. 
Özellikle iki devletli çözüm aşaması zor, uzun bir adım. Bazılarının kesinlikle 
istemediği bir adım. Ama bu olmadan bölgenin güvende ve istikrarda olmayacağı 
herkes için malumdur.” (Şarkul Avsat) 

 

Yorum:  

Beklendiği ve Amerika'nın bölgedeki vaftiz babası ve onun hedeflerinin hizmetkârı 
Erdoğan’ın rolü olduğu üzere Gazze’nin Amerika, Almanya, İngiltere ve diğer kâfir 
ülkeler tarafından desteklenen Yahudi varlığı tarafından 465 günden fazla bir süredir 
katledilmesine izin verdiler. Hatta Gazze’yi enkaza çevirdiler, her eve ölüm getirdiler 
ve Erdoğan Türkiye’sinin yöneticileri, bunu kendi gözleriyle izlediler ama kıllarını dahi 
kıpırdatmadılar. Dahası Erdoğan ne besleyen ne de açlığı gideren kibirli 
konuşmalarını bile bıraktı. Dolayısıyla Gazze ve halkını hayal kırıklığına uğrattığı gibi 
tüm Filistin’i ve tüm Müslümanları da hayal kırıklığına uğrattı. Her kim bir gün olsun 
ona bağlı kalıp onun hakkında hayır düşünmüşse, geçen 15 ay, onun, rejimi ve 
adamları için bir skandal ve ifşa edici olmuştur.  

Şimdi ölümler durduktan sonra sıra planlara, entrikalara ve tuzaklara gelecek ve 
sahnenin ön saflarına geri dönecektir. Dolayısıyla hain iki devletli çözümü uygulama 
ve gaspçı varlıkla normalleşmeyi sağlama arzusundan bahsetmekten hiç 
utanmayacak ve tüm küstahlığı ve yüzsüzlüğü ile Amerika'nın planlarının ve 
tuzaklarının propagandasını yapacaktır.  

Evet, Türkiye rejiminden ve İslam beldelerindeki mevcut tüm rejimlerden beklenen 
de budur; zira onlar, sömürgecinin araçları ve hizmetkârlarıdırlar. Tıpkı geçtiğimiz 15 
ay boyunca işlerin kontrolden çıkmamasını sağlamaya ve ümmetin ve ordularının 
Gazze’ye destek vermek için harekete geçmesini engellemeye hırs gösterdikleri gibi; 
bundan sonra da Trump’ın liderliği altında komploları geçirmeye, ihanetleri, tasfiye ve 
teslimiyet çözümlerini pazarlamaya hırs gösterecekler, aktif olacaklar, gidip gelecekler, 
sahneyi ve ekranları dolduracaklardır.  

Allah, onurun ve izzetin ne anlama geldiğini bilmeyen suçlu yöneticileri kahretsin. 
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